
ZARZĄDZENIE nr 276/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno 
na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatki zgodnie z załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie  74 439 737,95 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące    62 254 039,46 zł, 

2) dochody majątkowe    12 185 698,49 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  77 715 250,96 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące    56 425 273,66 zł, 

2) wydatki majątkowe    21 289 977,30 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody     4 775 513,01 zł, 

2) rozchody     1 500 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Wójt Gminy 
 

Marek Brzostko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48D0ED-AB8D-4C02-A4A1-E98858DDD48E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 276/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 31 października 2025 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 089 873,79 4 094 629,79

Różne rozliczenia finansowe 1 083 042,98 1 087 798,98

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

21 835,00 26 591,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 21 835,00 26 591,00

801 Oświata i wychowanie 356 098,84 371 098,84

Przedszkola 239 270,00 254 270,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 15 000,00

74 419 981,95 74 439 737,95Razem:

4 756,00

15 000,00

19 756,00

15 000,00

80104 15 000,00

2030 15 000,00

75814 4 756,00

2100 4 756,00

4 756,00

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48D0ED-AB8D-4C02-A4A1-E98858DDD48E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 276/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 31 października 2025 r.

Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 13 013 544,24 13 013 544,24

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
7 433 587,30 7 433 587,30

Podróże służbowe krajowe 73 650,00 70 550,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 73 650,00 70 550,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
12 552,00 15 652,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 12 552,00 15 652,00

Oświata i wychowanie 19 793 113,61 19 812 869,61

Przedszkola 3 444 408,86 3 459 408,86

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 45 000,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
30 000,00 45 000,00

Cyfrowy uczeń 0,00 15 000,00

Pozostała działalność 92 131,01 96 887,01

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

86 003,86 90 759,86

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

46 789,11 50 344,61

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

39 214,75 40 415,25

Pomoc społeczna 3 653 004,01 3 653 004,01

Dodatki mieszkaniowe 54 000,00 52 500,00

Świadczenia społeczne 54 000,00 52 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

54 000,00 52 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 523 708,13 1 523 708,13

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 200,00 3 900,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

3 200,00 3 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 286,00 35 586,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

36 286,00 35 586,00

Zakup usług pozostałych 61 513,00 61 413,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

61 513,00 61 413,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

0,00 100,00

15 000,00

85219

85215

852

80104

80195

801

4610 100,00

100,00

4300 -100,00

-100,00

700,00

4210 -700,00

-700,00

-1 500,00

0,00

3020 700,00

1 200,50

0,00

-1 500,00

3110 -1 500,00

15 000,00

4 756,00

4350 4 756,00

3 555,50

19 756,00

15 000,00

4210 15 000,00

-3 100,00

-3 100,00

4710 3 100,00

3 100,00

750 0,00

75023 0,00

4410

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48D0ED-AB8D-4C02-A4A1-E98858DDD48E. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 160 916,88 162 416,88

Zakup środków żywności 1 500,00 4 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

1 500,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 39 062,68 38 062,68

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

39 062,68 38 062,68

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 131 622,61 4 131 622,61

Pozostała działalność 489 749,61 489 749,61

Zakup materiałów i wyposażenia 41 438,81 41 909,31

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 41 438,81 41 909,31

FS MIERZYM (2025) - Propagowanie 

i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej 

mieszkańców sołectwa Mierzym

2 100,00 2 570,50

Zakup środków żywności 21 200,00 21 700,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 21 200,00 21 700,00

FS MIERZYM (2025) - Propagowanie 

i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej 

mieszkańców sołectwa Mierzym

2 000,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych 42 500,00 41 529,50

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 42 500,00 41 529,50

FS MIERZYM (2025) - Propagowanie 

i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej 

mieszkańców sołectwa Mierzym

4 500,00 3 529,50

77 695 494,96 77 715 250,96Razem:

470,50

921

92195

85295

-970,50

500,00

19 756,00

500,00

4300 -970,50

-970,50

4210 470,50

470,50

4220 500,00

-1 000,00

0,00

0,00

2 500,00

2 500,00

4300 -1 000,00

1 500,00

4220

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48D0ED-AB8D-4C02-A4A1-E98858DDD48E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zwiększenia w dziale 758 rozdziale 75814 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie 
na kwotę 4 756,00 zł oraz wydatków w dziale 801 rozdziale 80195 w Szkole Podstawowej 
im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie na kwotę 3 555,50 zł  oraz Szkole Podstawowej 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie na kwotę 1 200,50 zł dokonano na 
podstawie otrzymanych środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań z art. 50 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…). 

2.Zwiększenia w dziale 801 rozdziale 80104 po stronie dochodów Urzędu Gminy 
w Świeszynie na kwotę 15 000,00 zł oraz wydatków Przedszkola Gminnego w Świeszynie na kwotę 
15 000,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr 541/2025 z dnia 14 października 2025 r. z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu wsparcia 
organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 
2025-2029 – „Cyfrowy uczeń”. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się 
w działaniu 3.1.7.6 realizacja zadań edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, terapeutycznych 
wobec dzieci i młodzieży zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym. Środki z rezerwy 
celowej budżetu państwa poz. 26. 

3.Przeniesień planowanych wydatków w dziale: 

750 – Administracja publiczna; 

852 - Pomoc społeczna; 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48D0ED-AB8D-4C02-A4A1-E98858DDD48E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 276/IX/2025 WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5


